令和 2年 5月 1日

保護者各位

筑陽学園中学・高等学校

高校校長 新田 光之助

中学校長 新田 光太郎

臨時休校期間の延長について（重要）

標記の件に関しまして、4 月 27 日に福岡県知事より新たな要請が出ておりま

す。つきましては、現時点で本校では 5月 10日（日）まで臨時休校を延長いた

します。

なお、今後の日程につきましては、国および県の緊急事態宣言の動向等を見極

めて、５月７日（木）に改めて、学校ホームページおよび緊急メール等にてお知

らせいたします。保護者の皆様におかれましては、ご理解・ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

●新聞報道によりますと、政府は５月末日までの「緊急事態宣言」の延長を軸

に検討しているようです。

※学校の電話番号

（高校）092-922-7361  （中学）092-923-1610

※学校ホームページのアドレス

 http://www.chikuyogakuen.ed.jp

http://www.chikuyogakuen.ed.jp/